[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2015 №00381

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.12.2014 №00827

В соответствии с подпунктом 6.1. пункта 6 части 2 статьи 2 областного закона от 29.04.2006 № 43-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области  в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»,  с  абзацем вторым подпункта 2 статьи 42 областного закона  от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Уставом  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

	          1. Внести в приложение 1 к  постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.12. 2014 №00827 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

         2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В. Ануфриева.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального                                                     О.В. Иванов
образования «Кардымовский район»

Смоленской области
Приложение 1

к постановлению

Администрации  муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области

                                       от 25.06.2015 №00381
                                                     Приложение 1

к постановлению

Администрации  муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
                          от 02 декабря 2014 г. №00827

                                                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, ответственность за которые установлена областным законом от 25.06.2003 N 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»
	Фамилия, имя, отчество уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Занимаемая должность
	При  каких нарушениях составляет протокол

	1. Ануфриев Сергей Васильевич
	Заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1.Нарушение запретов, установленных правилами благоустройства территории городского округа (городского, сельского поселения) Смоленской области (ст.17.4 областного закона);
2.Непринятие мер по ограничению доступа посторонних лиц в помещения зданий, строений, сооружений (ст.26.3 областного закона);
3.Нарушение тишины и спокойствия граждан в ночное время (ст.27 областного закона);

4.Нарушение требований областного законодательства о миссионерской деятельности (ст.28 областного закона);
5.Приставание к гражданам (ст.28.1 областного закона);

6.Нарушение общепринятых норм нравственности (ст.30.1 областного закона);
7.Нарушение правил  охраны жизни людей  на водных объектах в Смоленской области (ст.31.3 областного закона);

8.Торговля в неустановленных местах (ст.32 областного закона);

9.Нарушение правил розничной продажи продукции эротического характера (ст.33 областного закона);

10.Правонарушения на транспорте (ст.35 областного закона);

11.Нарушение требований в сфере охраны окружающей среды, экологической безопасности и природопользования (ст.36.1.1 областного закона);

12.Нарушение порядка предоставления государственных и муниципальных услуг (ст.36.2 областного закона).

	2. Склярова Ольга Владиславна
	Заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1. Нарушение запретов, установленных правилами благоустройства территории городского округа (городского, сельского поселения) Смоленской области (ст.17.4 областного закона);
2.Нарушение тишины и спокойствия граждан в ночное время (ст.27 областного закона);

3.Нарушение  требований  областного  законодательства  о миссионерской деятельности (ст.28  областного закона);

4.Приставание к гражданам (ст.28.1 областного закона);

5.Нарушение общепринятых норм нравственности (ст.30.1 областного закона);
6.Нарушение правил розничной продажи продукции эротического характера (ст.33 областного закона).

	3. Плешков Вадим Владимирович
	Заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1. Нарушение запретов, установленных правилами благоустройства территории городского округа (городского, сельского поселения) Смоленской области (ст.17.4 областного закона);
2.Непринятие мер по ограничению доступа посторонних лиц в помещения зданий, строений, сооружений (ст.26.3 областного закона);
3.Нарушение тишины и спокойствия граждан в ночное время (ст.27 областного закона);

4.Приставание к гражданам (ст.28.1 областного закона);

5.Нарушение общепринятых норм нравственности (ст.30.1. областного закона);
6.Нарушение правил  охраны жизни людей  на водных объектах в Смоленской области (ст.31.3. областного закона);

7.Торговля в неустановленных местах (ст.32 областного закона);

8.Нарушение правил розничной продажи продукции эротического характера (ст.33 областного закона).

Рег. № 00381  от 25.06.2015, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 25.06.2015 9:35:19, Распечатал________________